COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

(37) 3431-5496 / Ramal 246

licitacao@bambui.mg.gov.br

www.bambui.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAMBUÍ/MG, inscrita no CNPJ

20.920.567/0001-93.

CONTRATADO: CONTRACT SHOW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrito

no CNPJ 14.738.613/0001-35.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para exibição de show artístico da

dupla João Neto e Frederico, durante o evento da “52ª ExpoBambuí – Exposição

Agropecuária de Bambuí”, que será realizado no Parque de Exposições, no dia 10 de

julho de 2024, para sua realização nesta data com portões abertos ao público, em

comemoração ao aniversário de 138 anos de Bambuí/MG.

DATA DO CONTRATO: 17 de maio de 2024.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.05.92.13.392.1301.2059.339039.F231.F1.500.

VALOR DO CONTRATO: R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2024.

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí - MG,

foi publicado para que haja ampla divulgação dos Atos praticados.

Bambuí, 17 de maio de 2024.

Luciene Rezende de Oliveira Barcelos

Secretária Municipal de Educação e Cultura

De acordo,

Olívio José Teixeira

Prefeito Municipal